Empresa: SILVA JARDIM FUTEBOL CLUBE LTDA.

C.N.P.J.:  08.254.720/0001-95

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

Descricao
RECEITA LIQUIDA

SUPERAVIT BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMEN1
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
RECEITAS FINANCEIRAS

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
OUTRAS DESPESAS NAO OPERACION;
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RESULTADO OPERACIONAL
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
RESULTADO ANTES DE PROVISOES

PREJUIZO DO EXERCICIO

VANDERLEI GONCALVES NOGUEIRA
DIRETOR GERAL DE EMPRESA E ORG
CPF: 334.284.250-49

2024
0,00

0,00
(79.060,18)
(71.558,18)

(7.502,00)
(165.011,29)
(165.011,29)

(4.200,00)

50.400,00
(118.811,29)
27.500,00
(91.311,29)

(91.311,29)

SILVA JARDIM, 30 de Abril de 2025

O/E )

/

Folha:
NUmero livro:
Emissao:
Hora:

30/04/2025
00:20:32

2023
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00

luis otavid santos de souza

Reg. no CRC - RJ sob o No. 118569/0

CPF: 056.661.757-93

Sistema licenciado para LUIS OTAVIO SANTOS DE SOUZA



