

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

Descrição	2024	2023
RECEITA LÍQUIDA	0,00	0,00
SUPERAVIT BRUTO	0,00	0,00
DESPESAS OPERACIONAIS	(79.060,18)	0,00
DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO	(71.558,18)	0,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(7.502,00)	0,00
RECEITAS FINANCEIRAS	(165.011,29)	0,00
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	(165.011,29)	0,00
OUTRAS DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	(4.200,00)	0,00
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	50.400,00	0,00
RESULTADO OPERACIONAL	(118.811,29)	0,00
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	27.500,00	0,00
RESULTADO ANTES DE PROVISÕES	(91.311,29)	0,00
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO	(91.311,29)	0,00

SILVA JARDIM, 30 de Abril de 2025

luis otávio santos de souza
Reg. no CRC - RJ sob o No. 118569/O
CPF: 056.661.757-93

VANDERLEI GONÇALVES NOGUEIRA
DIRETOR GERAL DE EMPRESA E ORG
CPF: 334.284.250-49